様式第１号（第３条関係）

一般社団法人八重瀬町観光物産協会 入会申込書

令和  年  月  日

一般社団法人八重瀬町観光物産協会 会長 殿

氏名
シ メ イ

・名称
メイショウ

法人、団体の場合は

その名称、及び

代表者氏名を記入

住   所
〒

  私は、貴法人の会員として入会したいので、下記のとおり申し込みます。

会員申込区分
□正会員   （□企業・団体 10,000 円  □個人 5,000 円）

□賛助会員 （□企業・団体 10,000 円  □個人 5,000 円）

業種

代表者(議決権を行使する方）

担当部署・担当者名

住所 ※書類郵送先
〒

連絡先 TEL.               FAX.

メールアドレス

ホームページ（ＵＲＬ）

  合意事項 □商号・屋号及び氏名については、公開することに同意します。

□本協会に加入するため、会員の会費を指定日までに納入します。

＜問合せ・提出先＞

 一般社団法人八重瀬町観光物産協会

        〒901-0512 沖縄県八重瀬町字具志頭 659 番地 南の駅やえせ内

          電話：098-998-3300／Ｆａｘ：098-998-6600／E-ｍａｉｌ：info@yaese-kankou.com

事務局処理欄 受付者 会長 事務局長

受付日